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 	 27hb Februari 2020	  

No. 381.

ARAHAN PERBENDAHARAAN 162

Jika tiada sebab-sebab khas pada sebaliknya, deposit yang tidak dituntut selepas 
tempoh 12 bulan dari tarikh deposit boleh dikembalikan hendaklah diberitahu 
dalam Warta Kerajaan. Jika deposit itu masih tidak dituntut dalam masa tiga (3) 
bulan selepas pemberitahuan itu maka ia hendaklah dikredit kepada hasil. Adalah 
menjadi kewajipan pegawai penjaga akaun menentukan bahawa pemberitahuan 
itu diwartakan.

JADUAL

PEJABAT TANAH KUALA NERUS

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2005 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MAMAT BIN 
AWANG

04/2005 RT 20099051068 C066055 20.09.2015 325.16

2. ABDULLAH 
BIN
EMBONG

05/2005 RT 2509
9051007

C066055 25.09.2016 1,015.15

JUMLAH 1,340.31
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KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2006 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. KAY
MARINE 
SDN BHD

01/2006 RT 04019751003 C0660
957

04.01.2006 36,000.00

2. LATIFAH 
BINTI
MUHAMAD

641212-11-5070 17/2006 RT 06039051064 C0661
210

06.03.2006 800.00

3. ROHANI BT 
ABD WAHAB

630117-11-5298 26/2006 RT 29039051195 C0661
329

29.03.2006 2,000.00

4. CHE 
HAZEME 
BIN CHE ALI

590605-11-5031 48/2006 RT 02079051095 C0661
817

02.07.2006 500.00

5. JKKR FELDA 
BELARA

50/2006 RT 10079051100 C0661
852

10.07.2006 8,760.00

RT 18099051093 C0662
156

18.09.2006 2,700.00

6. SUZILA
BINTI MUDA

740411-11-5026 56/2006 RT 11099051069 C0662
124

11.09.2006 900.00

JUMLAH 51,660.00

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2007 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. TNB 
PROPERTIES
SDN BHD

80/2007 RT 11129351002 C0664
076

11.11.2007 2,400.00

JUMLAH 2,400.00

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2008 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. AMINAH BT 
ABDULLAH

541009-11-5026 08/2008 RT 
0203089051310

C0000
280

02.03.2008 800.00

JUMLAH 800.00
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KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2009 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. SAUDAH @ 
FATIMAH

401007-11-5052 79/2009 RT 
0311099351064

TVJ011
70

03.11.2009 3,000.00

JUMLAH 3,000.00

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2010 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. RUSLI B 
ABD
RAHMAN

631010-11-5161 108/
2010

RT 
0509109351132

TTM00
641

05.09.2010 3,000.00

JUMLAH 3,000.00

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2012 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. KAMARUD-
DIN B 
KASSIM

112/
2012

RT 
1106129551291

TTM00
411

11.06.2012 4,000.00

JUMLAH 4,000.00

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2014 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. NORDIN 
KASIM & 
AZIZ

90/2014 RT 
2307140570080

TTM00
514

24.07.2014 3,000.00

JUMLAH 3,000.00

KOD DEPOSIT 79501 - TAHUN 2017 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MEK
ASMANI 
BINTI OMAR

450906-11-5292 01/2017 RT 
2102170840017

TNL00
127

23/02/2017 20,000.00

JUMLAH 20,000.00
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KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2005 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. DACING 
SEMPURNA 
SDN BHD

01/2005 RT 14023051316 000000
155

14.02.2005 500.00

2. IDRIS BIN 
CHE MAT

08/2005 RT 27043051221 000004
78

27.04.2005 500.00

3. SAUPI BIN 
SAID

640706-11-5199 09/2005 RT 15053052241 000005
54

15.05.2005 500.00

JUMLAH 1,500.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2006 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. BAKTI
INSANI S/B

07/2006 RT 11053051263 C0661
560

11.05.2006 1,000.00

3. ZULKIFLI 
BIN
MAT NOOR

570919-11-5167 11/2006 RT 04063051119 C0661
677

01.06.2006 500.00

4. MAZLAM 
BIN AWANG

680225-11-5469 13/2006 RT 24073051077 C0661
906

24.07.2006 500.00

5. HARUN BIN 
BAKAR

670820-11-5309 08/2006 RT 15103051091 C0662
266

15.10.2006 500.00

6. KT GOLF 
RESORT SB

23/2006 RT 14113051149 C0662
381

14.11.2006 3,000.00

JUMLAH 5,500.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2007 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. WAZIR B 
SALLEH

690603-11-5329 06/2007 RT 11033051419 C0662
879

11.03.2007 500.00

2. PANCAK 
KELULI SDN 
BHD

656776-A 11/2007 RT 18043051039 C0663
074

18.04.2007 15,000.00

RT 04063052148 C0663
291

04.06.2007 3,057.60

3. KIP
STRUCTURE 
S/B

13/2007 RT 30043052453 C0663
125

30.04.2007 500.00

4. BASIR BIN 
ISMAIL

590903-11-5451 21/2007 RT 25063052054 C0663
396

25.06.2007 500.00
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BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

5. JATI KENALI 
TRADING

22/2007 RT 0407
3052057

C0663
444

04.07.
2007

500.00

6. PEMBINAAN 
ANZ
SDN BHD

25/2007 RT 1907
3051036

C0663
520

19.07.
2007

500.00

8. EN KA-
MAL’LUD-
DIN BIN 
MUDA

610726-11-
5391

29/2007 RT 0110
3051010

C0663
815

01.10.
2007

500.00

9. EN KA-
MAL’LUD-
DIN BIN 
MUDA

33/2007 RT 0412
3051031

C0661
044

04.12.
2007

500.00

JUMLAH 21,557.60

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2008 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. ALIAS B 
MOHD ALI

700218-11-5173 01/2008 RT 07013051061 C0000
029

07.01.2008 500.00

2. ENCIK 
A.WAHAB B 
EMBONG

04/2008 RT 05023051357 C0000
0165

05.02.2008 500.00

3. EN KA-
MAL’LUD-
DIN BIN 
MUDA

610726-11-5391 05/2008 RT 
1702083051059

C0000
0213

17.02.2008 500.00

4. EN KA-
MAL’LUD-
DIN BIN 
MUDA

610726-11-5391 06/2008 RT 
0303083052010

C0000
0291

03.03.2008 500.00

5. NGAH BIN 
DAGANG 

540621-11-5263 07/2008 RT 
0303083051168

C0000
0291

03.03.2008 500.00

6. KHAIRUD-
DIN BIN 
MUSTAFFA

670312-11-5337 11/2008 RT 
1003083051111

C0000
0312

10.03.2008 500.00

7. KARIM BIN 
ISMAIL

540325-11-5111 13/2008 RT 
1803083051462

C0000
0357

18.03.2008 500.00

8. EN KA-
MAL’LUD-
DIN BIN 
MUDA

610726-11-5391 14/2008 RT 
3004083052026

C0000
0570

30.04.2008 500.00

9. OMAR BIN 
MOHAMAD

570105-11-5046 15/2008 RT 
0705083051313

C0000
0597

07.05.2008 2,000.00

11. JATI KENALI 
TRADING

23/2008 RT 
1509083051045

C0000
1157

15.09.2008 500.00

12. KHAIRUL 
ANUAR BIN 
RANI

860211-11-5079 25/2008 RT 
0911083051127

C0000
1355

09.11.2008 500.00

JUMLAH 7,000.00
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KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2009 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. SYARIKAT 
CRYSTAL 
AMBER SB

01/2009 RT 
1802093051465

C0000
221

18.02.2009 2,000.00

2. ABDUL 
KARIM BIN 
JALIL

560523-11-5576 02/2009 RT 
0103093051283

C0000
275

01.03.2009 1,000.00

3. ABDUL 
KARIM BIN 
JALIL

560523-11-5576 04/2009 RT 
2004093051467

C0000
534

20.04.2009 2,500.00

4. JUSOH BIN 
MAMAT

05/2009 RT 
2704093052010

C0000
572

27.04.2009 500.00

5. IMZA CON-
STRUCTION 
SDN BHD

06/2009 RT 
2904093051202

C0000
584

29.04.2009 2,000.00

6. ZAINAL B. 
NGAH

08/2009 RT 
2605093051589

C0000
709

26.05.2009 1,000.00

7. KHAIRUL 
ANUAR BIN 
RANI

860211-11-5079 09/2009 RT 
3105093051160

C0000
739

31.05.2009 500.00

8. ALIAS BIN 
MOHD ALI

700818-11-5173 11/2009 RT 
1606093051013

C0000
784

16.06.2009 500.00

9. ALIAS BIN 
MOHD ALI

700818-11-5173 12/2009 RT 
1606093051155

C0000
784

16.06.2009 1,000.00

10. KARIM BIN 
ISMAIL

540325-11-5111 13/2009 RT 
1706093051144

C0000
792

17.06.2009 1,000.00

JUMLAH 12,000.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2010 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. KHAIRUL 
ANUAR BIN 
RANI

860211-11-5079 02/2010 RT 
1001103051030

TTM000
22

10.01.2010 1,000.00

2. FAKHURAZI
HILMI B 
JUSOH

690905-11-5457 03/2010 RT 
2601103052001

TTM000
62

26.01.2010 3,000.00

3. JUSOH BIN 
MAMAT

530806-11-5201 05/2010 RT 
1304103051165

TTM002
57

13.04.2010 1,000.00

4. ABDULLAH 
B AHIM

630206-11-5265 06/2010 RT 
0505103051270

TTM003
13

05.05.2010 1,000.00
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BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

5. JUSOH BIN 
MAMAT

530806-11-5201 08/2010 RT 
0905103091025

TTM003
19

09.05.2010 1,000.00

6. SYARIKAT 
BINA BRICK 
S/B

12/2010 RT 
2006103051005

TTM004
41

20.06.2010 1,000.00

7. ABDULLAH 
B DAUD

770626-11-5311 14/2010 RT 
2406103051269

TTM004
58

24.06.2010 8,000.00

8. ALIAS B 
YUNUS

530102-03-5377 18/2010 RT 
2209103051005

TTM006
74

22.09.2010 1,000.00

9. YAZIK B 
ENDUT

760212-11-5363 19/2010 RT 
2209103051010

TTM006
74

22.09.2010 500.00

10. MOHD 
KHAIRUD-
DIN B HJ 
RASHID

22/2010 RT 
1412103052030

TTM008
52

14.12.2010 1,000.00

JUMLAH 18,500.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2011 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. ALIAS B 
MOHD ALI

02/2011 RT 
2702113051318

TTM001
54

27.02.2011 1,000.00

2. ABD KARIM 
B AND JALIL

560523-11-5575 03/2011 RT 
2604113051016

TTM003
07

26.04.2011 1,000.00

3. KARIM BIN 
ISMAIL

540325-11-5111 04/2011 RT 
0805113051253

TTM003
30

08.06.2011 1,000.00

4. MOHAMED 
YUSOF B 
ABDULLAH

760320-11-5141 05/2011 RT 
1406113051099

TTM004
34

14.06.2011 1,000.00

5. NIK 
SHARIZA-
WATI BT 
DRAHAMAN

831024-11-5142 07/2011 RT 
2107113051076

TTM005
22

21.07.2011 1,000.00

6. CHE
ROSELY B 
CHE MOHD 
NOR

570815-11-5357 09/2011 RT 
2909113051023

TTM006
78

29.09.2011 1,000.00

7. ZAKARIA B 
OTHMAN

590212-11-5225 12/2011 RT 
1611113051084

TTM007
78

17.11.2011 500.00

JUMLAH 6,500.00
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KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2012 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MOHAMAD 
BIN MUDA 

560210-11-5099 01/2012 RT 
0101123052196

TTM000
02

01.01.2012 500.00

2. ABDULLAH 
B AHIM

630206-11-5265 02/2012 RT 
1601123051138

TTM000
43

16.01.2012 1,000.00

3. MAZLAN 
BIN PAI

681005-11-5277 04/2012 RT 
2902123051325

TTM001
47

29.02.2012 1,000.00

4. MAZLAN 
BIN PAI

681005-11-5277 05/2012 RT 
0204123051423

TTM002
27

02.04.2012 1,000.00

5. ABDULLAH 
B DAUD

06/2012 RT 
2105123051471

TTM003
53

21.05.2012 1,000.00

6. AWANG BIN 
ALI

720717-11-5311 10/2012 RT 
0107123052130

TTM004
55

01.07.2012 1,000.00

7. AZAIZ BIN 
ABDULLAH

620526-11-5249 12/2012 RT 
1212123051059

TTM005
02

12.12.2012 1,000.00

JUMLAH 6,500.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2013 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MALIKEE 
BIN ISMAIL

01/2013 RT 
0901133051170

TTM000
21

09.01.2013 1,000.00

2. ZAKARIA 
BIN
OTHMAN

590212-11-5225 03/2013 RT 
2701133051094

TTM000
63

27.01.2013 1,000.00

3. ABDUL 
HALIM BIN 
ALI

710214-11-5195 08/2013 RT 
0306133053104

TTM003
45

03.06.2013 1,000.00

4. KONSOR-
TIUM KON-
TRAKTOR 
MELAYU

137590-X 09/2013 RT 
0506133052028

TTM003
53

05.06.2013 1,000.00

5. ALIAS BIN 
MOHD ALI

11/2013 RT 
2606133052044

TTM004
02

26.06.2013 1,000.00

6. JATI KENALI 
TRADING 
SDN BHD

653469-D 14/2013 RT 
2907133053023

TTM004
80

29.07.2013 1,000.00

7. TERATAI 
SUMBER 
SDN BHD

16/2013 RT 
1509133053113

TTM005
73

15.09.2013 1,000.00

JUMLAH 7,000.00
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KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2014 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. ALIAS BIN 
ALI

620710-11-5284 01/2014 RT 
1301143052036

TTM000
26

15.14.2014 1,000.00

2. WAZIR BIN 
SALLEH

03/2014 RT 
3003143053136

TTM002
21

01.04.2014 1,000.00

3. MEGAT 
SHARIF BIN 
DRAHAMAN

04/2014 RT 
0204143052127

TTM002
34

03.04.2014 1,000.00

4. ZAHARUDIN 
BIN ZAINON

10/2014 RT 
1007150420072

TTM004
87

13.07.2014 1,000.00

5. RAMLAN 
BIN ALI @ 
MANSOR

11/2014 RT 
0708140550024

TTM005
34

11.08.2014 1,000.00

JUMLAH 5,000.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2015 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. WAN
MOHAMAD 
MUKHTAR 
B WAN 
AWANG

610316-11-5065 01/2015 RT 
0503150570043

TTM001
38

06.03.2015 1,000.00

2. ABDUL-
LAH BIN 
YAAKUB

460106-11-5189 02/2015 RT 
2403150570533

TTM001
86

25.03.2015 1,000.00

3. MOHD 
SHABERI 
BIN MOHD 
AMIN

720814-11-5073 05/2015 RT 
0806150570175

TTM003
51

09.06.2015 1,000.00

4. FAKHURAZI
HILMI BIN 
JUSOH

650905-11-5457 06/2015 RT 
0807150530011

TTM004
10

09.07.2015 500.00

5. FARIHAH 
BINTI 
ABDUL 
RAHMAN

840205-11-5306 08/2015 RT 
2807150530060

TTM004
40

29.07.2015 1,000.00

6. HASIN BIN 
AWANG

750108-11-5221 10/2015 RT 
2608150550095

TTM004
96

27.08.2015 1,000.00

7. MOHD 
JOHARI BIN 
ABU BAKAR

11/2015 RT 
1309150530039

TTM005
27

14.09.2015 5,000.00

8. EN JAFNI 
BIN JUSOH

720821-11-5231 12/2015 RT 
2611150550057

TTM006
76

26.11.2015 1,000.00

JUMLAH 11,500.00
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KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2016 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MALIKEE 
BIN ISMAIL

01/2016 RT 
2601160570023

TTM000
52

26.01.2016 1,000.00

2. ALIAS BIN 
MOHD ALI

03/2016 RT 
1407160570061

TTM003
73

14.07.2016 1,000.00

JUMLAH 2,000.00

KOD DEPOSIT 79581 - TAHUN 2017 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MOHD 
IZHAN 
BAZLI BIN 
BASIR

890515-11-5681 01/2017 RT1303
170830069

TNL001
76

14/03/
2017

1,000.00

2. MOHD 
KHAIRUD-
DIN B HJ 
RASHID

870625-11-5385 02/2017 RT1604
170860018

TNL002
59

17/04/
2017

1,500.00

3. HASAN BIN 
MOHAMAD

630520-11-5159 03/2017 RT2905
170830033

TNL003
61

30/05/
2017

1,000.00

4. MOHD 
KHAIRUD-
DIN B MOHD 
SAFEE

850323-11-5293 04/2017 RT3107
1708840026

TNL004
95

01/08/
2017

1,500.00

5. SYARIKAT 
DE JAYA
ENTERPRISE

05/2017 RT3011
170840012

TNL007
37

03/12/
2017

3,000.00

6. MOHD 
A’LMULLAH
B CHE
AMBAK

941020-11-5185 06/2017 RT1312
170860002

TNL007
56

14/12/
2017

4,200.00

12,200.00

KOD DEPOSIT 79582 - TAHUN 2005 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. JERNIH AIS 
SDN BHD

01/2005 RT 28069951014 C0660
114/5

28.06.2005 186.00

186.00
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KOD DEPOSIT 79582 - TAHUN 2006 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. SMART CC 
SB

01/2006 RT 02039951220 C0661
193

02.03.2006 36,025.95

RT 16119951138 C0662
389

16.11.2006 204,147.05

240,173.00

KOD DEPOSIT 79582 - TAHUN 2007 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. MAT CHIK 
BIN ALI

401215-11-5129 17/2007 RT 22079951113 C0663
525

22.07.2007 300.00

300.00

KOD DEPOSIT 79582 - TAHUN 2008 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. AZMI BIN 
ISMAIL

590522-11-5263 15/2008 RT 
3107089952117

C0000
980

31.07.2008 3,200.00

3,200.00

KOD DEPOSIT 79582 - TAHUN 2012 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. CHE
MAIMON BT 
MAIDEN

02/2012 RT 
1408129951022

TTM005
53

14.05.2012 1,500.00

RT 
1410129952099

14.05.2012 250.00

1,750.00

KOD DEPOSIT 79583 - TAHUN 2009 (LEJER 1/2016)

BIL NAMA
PENDEPOSIT

NO. I/C /
NO. SYKT

NO. 
A/C

NO. RESIT NO. PP TKH PP JUMLAH

1. ISHAK BIN 
IBRAHIM

2898125 01/2009 RT 
0102099852164

C0000
129

01.02.2009 1,000.00

1,000.00

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA TERENGGANU
BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

Hak Cipta Pencetak
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang 
boleh  diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya 
tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

H


